ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HOÀ BÌNH
   BCH THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

    ***

  Hoà Bình, ngày 03 tháng 12 năm 2012
              Số: 06 TT/TH.Đ

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Giao ban công tác Đoàn khối phường, xã tháng 12/2012
Kính gửi:  Ban Chấp hành Đoàn các phường, xã
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2012, Ban Thường vụ Thành đoàn tổ chức Hội nghị giao ban cụm thi đua khối phường, xã tháng 12/2012 với các nội dung như sau:
1. Thành phần:

- Thường trực Thành đoàn Hoà Bình.

- Các Đoàn phường, xã: 02 đồng chí (Bí thư, Phó Bí thư Đoàn).
2. Nội dung:

- Đánh giá hoạt động công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2013. Định hướng công tác năm 2013.

3. Thời gian, địa điểm:
* Thời gian: 8h00', ngày 06 tháng 12 năm 2012.

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Thái Thịnh - TP Hoà Bình.
4. Yêu cầu:

- BCĐ Cụm thi đua chuẩn bị báo cáo đánh giá hoạt động thời gian vừa qua.

- Các đơn vị chuẩn bị ý kiến về việc tổ chức các hoạt động của đơn vị mình để tham luận tại hội nghị.
Nhận được thông tri này, đề nghị các đơn vị bố trí, sắp xếp công việc về dự giao ban đúng thành phần, thời gian quy định (Đơn vị nào vắng mặt đề nghị báo cáo trực tiếp với đồng chí Bí thư Thành đoàn Hòa Bình, sđt: 0987.225.638)
Nơi nhận:
  TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kính gửi.

         PHÓ BÍ THƯ
- Lưu.

  (Đã ký)
     Bùi Quốc Hoàn